МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЛЮБИМОВО

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ _____от 10.12.2015г.
 «О результатах всероссийских
проверочных работ в 4-х классах»

 На основании приказа министерства образования и науки Российской Федерации от 26 ноября 2015 года №1318 «О проведении мониторинга качества образования» » ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты работ учащихся 4 класса, проведённых в рамках всероссийских проверочных работ: русский язык – успеваемость – 83,33%, качество знаний – 83,33%, средний балл – 3,67; математика - успеваемость – 100%, качество знаний – 71,43%, средний балл – 3,86;
2. Признать уровень усвоения учащимися 4 класса образовательных программ по русскому языку и математике удовлетворительным, достаточным для продолжения обучения на начальной ступени образования.
3. Классному руководителю 4 класса Лесиной И.А.

- составить план работы по ликвидации выявленных по результатам выполнения работ пробелов в знаниях учащихся и организовать соответствующую работу в данном направлении.

- внести результаты всероссийских проверочных работ в портфолио учащихся и довести до сведения законных представителей учащихся.
 4. Обсудить результаты, полученные в рамках всероссийских проверочных работ, на совещании при директоре.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Е.В. Кравцову.
Директор школы                                         Г.А. Король